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pro agro Kochstudio

Brandenburg Halle 21a
Sonntag, 20. Januar 2019
von 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Restaurant ,,Die Tenne“
Am Rehweg 22
14476 Potsdam-Neu Fahrland

Tel.: 033208 22491; Fax: 033208 22592
info@restaurant-die-tenne.de Eeier Res;aur'am "5ie =S——
www.restaurant-die-tenne.de

Qualitatssiegel ,,Potsdamer Gastlichkeit 2017/18¢

Restaurant ,Lemon* im Kongresshotel iy
Potsdam am Templiner See

Am Luftschiffhafen 1

14471 Potsdam

Tel. : 0331/ 9070; Fax: 0331/ 907 7 0777
info@hukg.de
www.kongresshotel-potsdam.de
Qualitatssiegel ,,Potsdamer Gastlichkeit 2017/18¢

i Fotorechte c/o: Kongresshotel Potsdam/
Fotograf Hagen Immel

Bjoérn Franke vom Restaurant ,,Die Tenne® und
Andi Stagen vom Restaurant ,Lemon*
kochen gemeinsam im pro agro-Kochstudio
folgendes Menui:

Kulinarischer Gang von Theodor Fontane

Pastinaken Schaum Siippchen

Zweierlei Piiree von Apfeln und Krautern
Wild Jagdwurst und Rehriicken an buttrigem Rosenkohl

Vollendet mit einer kraftigen Jus

* k *

Uberraschungsdessert
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Buhne Brandenburg Halle 21a

Programmbeitrag der Landeshauptstadt Potsdam
Sonntag, 20. Januar 2019 von 15.30 bis 18.00 Uhr

BegriiBung und aktueller Hallentipp
Arnold Hansch Jazzband

Eréffnungsinterview

Oberburgermeister der Landeshauptstadt
mit Bereichsleiterin Marketing

Arnold Hansch Jazzband

Prasentation

Restaurant ,,Die Tenne®, Neu Fahrland und
Restaurant ,Lemon® im Kongresshotel
Potsdam am Templiner See

Kindermusiktheater Buntspecht:
mit Ausschnitten aus ,,Die Schatzinsel“

Prasentation
Braumanufaktur GmbH Forsthaus Templin

»Red Eagles*“ Cheerleader

Prasentation
Obstgut Marquardt GbR

Biirgel-Dancing-Stars
Tanz-AG der Bruno-H.-Birgel Grundschule

Prasentation

Heinz Sielmann Stiftung,

Sielmanns Naturlandschaft Déberitzer Heide
Kindermusiktheater Buntspecht

Prasentation
Schloss Marquardt-Eventlocation

»Red Eagles“ Cheerleader

15.30 Uhr

15.48 Uhr

15.55 Uhr

16.10 Uhr

16.15 Uhr

16.30 Uhr

16:40 Uhr

16.50 Uhr

16.55 Uhr

17.05 Uhr

17.15 Uhr

17.30 Uhr

17.85 Uhr



