

pro agro Kochstudio

Brandenburg Halle 21a Sonntag, 20. Januar 2019 von 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Restaurant "Die Tenne"
Am Rehweg 22
14476 Potsdam-Neu Fahrland

Tel.: 033208 22491; Fax: 033208 22592 info@restaurant-die-tenne.de www.restaurant-die-tenne.de

Qualitätssiegel "Potsdamer Gastlichkeit 2017/18"



Foto: Restaurant "Die Tenne"

Restaurant "Lemon" im Kongresshotel

Potsdam am Templiner See Am Luftschiffhafen 1 14471 Potsdam

Tel.: 0331/9070; Fax: 0331/907 7 0777

info@hukg.de

www.kongresshotel-potsdam.de

Qualitätssiegel "Potsdamer Gastlichkeit 2017/18"



Fotorechte c/o: Kongresshotel Potsdan Fotograf Hagen Immel

Björn Franke vom Restaurant "Die Tenne" und Andi Stagen vom Restaurant "Lemon" kochen gemeinsam im pro agro-Kochstudio folgendes Menü:

Kulinarischer Gang von Theodor Fontane

Pastinaken Schaum Süppchen

Zweierlei Püree von Äpfeln und Kräutern

Wild Jagdwurst und Rehrücken an buttrigem Rosenkohl

Vollendet mit einer kräftigen Jus

Überraschungsdessert



Bühne Brandenburg Halle 21a

Programmbeitrag der Landeshauptstadt Potsdam Sonntag, 20. Januar 2019 von 15.30 bis 18.00 Uhr

Begrüßung und aktueller Hallentipp Arnold Hänsch Jazzband	15.30 Uhr
Eröffnungsinterview Oberbürgermeister der Landeshauptstadt mit Bereichsleiterin Marketing	15.48 Uhr
Arnold Hänsch Jazzband	15.55 Uhr
Präsentation Restaurant "Die Tenne", Neu Fahrland und Restaurant "Lemon" im Kongresshotel Potsdam am Templiner See	16.10 Uhr
Kindermusiktheater Buntspecht: mit Ausschnitten aus "Die Schatzinsel"	16.15 Uhr
Präsentation Braumanufaktur GmbH Forsthaus Templin	16.30 Uhr
"Red Eagles" Cheerleader	16:40 Uhr
Präsentation Obstgut Marquardt GbR	16.50 Uhr
Bürgel-Dancing-Stars Tanz-AG der Bruno-HBürgel Grundschule	16.55 Uhr
Präsentation Heinz Sielmann Stiftung, Sielmanns Naturlandschaft Döberitzer Heide	17.05 Uhr
Kindermusiktheater Buntspecht	17.15 Uhr
Präsentation Schloss Marquardt-Eventlocation	17.30 Uhr
"Red Eagles" Cheerleader	17.35 Uhr